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Celtic Manor Resort



Bratwurst Haus

Bratwurst

Topped with:

Sautéed onions   (V), gherkins  (V), sauerkraut  (V), cheese sauce 
(V,D), tomato chutney  (V), mustard  (V,MU), tomato ketchup  (V), 

crispy onions  (V,W)

Selection of rolls (W,B,SE) or served in a brioche bun (V,W,A,S,E)

  Plant-based alternative available

Currywurst 

Sliced bratwurst topped with curried tomato sauce 

Selection of rolls (V,W,B,SE), or served in a brioche bun (V,W,A,S,E)

  Plant-based alternative available

Pretzel House 

Viennese Style Chicken Schnitzel (W,E)

Or 

Austrian Tafelspitz

Thinly sliced boiled beef 

Served in a pretzel bun (V,W) with pickled white cabbage  
and caraway salad   (V,SD)

Topped with: 

Gherkins   (V), lettuce   (V), tomato   (V), mustard   (V,MU), 
horseradish (V,D,E,MU), crispy onions (V,W)  

  Plant-based alternative available

Alpine Deli

Make your own Alpine deli bowl 

German style potato salad  

Shredded iceberg lettuce   

Topped with:

Bacon bits, diced roasted pork, grated smoked Cheddar cheese (V,D), 
prawn cocktail (CR,SD), boiled egg (V,E), gherkins  (V), diced 

cucumber (V), cherry tomatoes  (V), 

red onions  (V), green olives  (V)

Served with a selection of rolls (V,W,B,SE)

Festive Sweet Treats

Crumble in a Pot

Apple, cinnamon and blackberries 
Or Black cherries

Covered in a sweet crumble (V,W) or Christmas pudding crumble (V,W)Covered in a sweet crumble (V,W) or Christmas pudding crumble (V,W)

Add your toppings:

Whipped cream (V,D), hot custard (V), chocolate sauce (V,S),  
caramel sauce (V,D), strawberry sauce   (V), chocolate shavings 

(V,S,D), marshmallows (E), fudge (V,D), sprinkles   (V)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens arean allergen free environment,  
nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan 
nuts, (WN) Walnuts  Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, 

(SD) Sulphur dioxide Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian


